

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Шумської міської ради

НАКЛАДНА №

від „ 11 ” 2020р.

Постачальник Відділ освіти, культури, молоді та спорту Шумської міської ради

Отримувач: Биковецький НВК

Через кого:

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1.	Годинник пісочний (набір 1хв, 2хв, 5хв)	Комплект	1	120,00	120,00
2.	Набір мірного посуду (50, 100, 250, 500мл)	Комплект	1	320,00	320,00
3.	Математичний планшет	Комплект	5	60,00	300,00
4.	Набір вимірювальний для дошки, 5 од. (транспортир, два трикутники, циркуль, лінійка)	Комплект	1	260,00	260,00
5.	Глобус 260 мм.	Шт.	1	310,00	310,00
6.	Банка з кришкою-лупою (для спостереження за комахами) - 1 шт.	Комплект	1	300,00	300,00
7.	Дитяча мапа світу - 1 шт	Шт.	1	50,00	50,00
8.	Дитяча мапа України - 1 шт.	Шт.	1	50,00	50,00
9.	Зразки каліграфічного написання письма букв та цифр - 1 шт.	Комплект	1	60,00	60,00
10.	Комплект таблиць до основних розділів граматичного матеріалу (роздавальний, українська мова) - 1 шт.	Комплект	1	35,00	35,00
11.	Лупа ручна шкільна - 1 шт.	Шт.	5	13,00	65,00
12.	Мікроскоп шкільний - 1 шт.	Шт.	1	1 150,00	1150,00
13.	Набір Частини цілого на крузі. Прості дробі - 1 шт.	Комплект	1	330,00	330,00
14.	Демонстраційний набір моделей геометричних тіл та фігур (пластик) - 1 шт.	Комплект	1	1 642,00	1642,00
15.	Демонстраційний набір цифр і знаків на магнітах - 1 шт.	Комплект	1	535,00	535,00
16.	Плакат Календар природи - 1 шт.	Шт.	1	33,00	33,00
17.	Рахункові палички Кюїзінера (комплект) - 1 шт.	Комплект	1	150,00	150,00
18.	Склад числа А5 ламінований - 1 шт.	Комплект	1	20,00	20,00
19.	Танграм - 1 шт.	Шт.	1	50,00	50,00
20.	Комплект для навчання грамоти/письма (на магнітах) - 1 шт.	Комплект	1	950,00	950,00
21.	Лічильний матеріал (Блоки Дьенеша) - 1 шт.	Комплект	1	170,00	170,00
22.	Модель механічного годинника настільного d=230 мм (комплект) - 1 шт.	Шт.	1	190,00	190,00
23.	Скриня з кришкою середня	Шт.	3	240,00	720,00
24.	Настільні розвивальні ігри 4 шт - 1 шт.	Комплект	1	560,00	560,00
25.	Килимок конструктор з пазлів 8 шт - 1 шт.	Комплект	2	501,00	1002,00
26.	Навчальний набір грошових знаків України	Комплект	1	135,00	135,00
27.	Терези з набором важків (дерево)	Комплект	1	390,00	390,00
	Разом				9 897,00
	ПДВ	-	-	-	-
	Всього, без ПДВ				9 897,00

Всього на суму: 9 897,00 грн (Дев'ять тисяч вісімсот дев'яносто сім грн. 00 коп.)

Видав

Отримав(ла)